УТВЕРЖДАЮ
Директор БУ ВО «Дом-интернат
аяя престарелыхи инвалидов

« нат «Грибановский»
р р Стаценко М.И.

`` Протокол №1 от 07.12.2023г.|
Состав

Попечительского совета
БУ ВО«Дом-интернат для престарелыхи инвалидов «Пансионат

«Грибановский»

1. Гомолко Сергей Иванович- глава администрации Нижнекарачанского
сельского поселения Грибановского муниципального района
Воронежской области — председатель Попечительского совета;

2. Верещагина Елена Николаевна— заместитель директора по УВР МКОУ
Нижнекарачанская СОШ - секретарь Попечительского совета;
Слизова Ольга Алексеевна - заместитель главы администрации;

4. Пашкова Валентина Михайловна- председатель совета ветеранов,
Грибановского районасовета ветеранов (пенсионеров) войны,труда,
вооружённых сил и правоохранительных органов;

5. Пешков Роман— иерей храма святителя Николая Чудотворца,с.
Нижний Карачан, Грибановского района — благочинный;

6. Наумов Сергей Васильевич - директор ООО "Регион-Агро";
7. Лыков Алексей Вячеславович ИП «КФХ Лыков Вячеслав Иванович,

коммерческий директор.

но

Протокол №1
заседания Попечительского совета

БУ ВО«Дом-интернат для престарелыхи инвалидов «Пансионат
«Грибановский»

с. Нижний Карачан «07»декабря 2023г.

ПРИГЛАШЕНЫ:

1. Гомолко Сергей Иванович - глава администрации Нижнекарачанского
сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской
области — председатель Попечительского совета;
2. Верещагина Елена Николаевна — заместитель директора по УВР МКОУ
Нижнекарачанская СОШ — секретарь Попечительского совета;
3. Слизова Ольга Алексеевна - заместитель главы администрации;
4. Пашкова Валентина Михайловна- председатель совета ветеранов
Грибановского районасовета ветеранов (пенсионеров) войны,труда,
вооружённых сили правоохранительных органов;
5. Пешков Роман— иерей храма святителя Николая Чудотворца,с. Нижний
Карачан, Грибановского района— благочинный;
6. Наумов Сергей Васильевич - директор ООО "Регион-Агро";
7. Лыков Алексей Вячеславович ИП «КФХ ЛыковВячеслав Иванович,
коммерческий директор.
Присутствовало:7 человек.

Отсутствовало:0 человек.

Наличие кворума — 100% голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.—Изменение состава членов Попечительского совета БУ ВО «Дом-
интернат для престарелых и инвалидов «Пансионат «Грибановский»

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

«Изменение состава членов Попечительского совета БУ ВО «Дом-
интернатдля престарелых и инвалидов «Пансионат «Грибановский»:

Проголосовало: «за»- 7 «против»- 0 «воздержался» - 0
Принято - единогласно.

Решили: утвердить новый состав членов попечительского совета:

. Гомолко Сергей Иванович- глава администрации Нижнекарачанского
сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской
области — председатель Попечительского совета;

. Верещагина Елена Николаевна — заместитель директора по УВР МКОУ.
Нижнекарачанская СОШ - секретарь Попечительского, совета;

. Слизова Ольга Алексеевна- заместитель главы администрации;
. Пашкова Валентина Михайловна- председатель совета ветеранов
Грибановского района совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооружённых сили правоохранительных органов;

- Пешков Роман— иерей храмасвятителя Николая Чудотворца,с. Нижний
Карачан, Грибановского района— благочинный;

. Наумов Сергей Васильевич - директор ООО, "Регион-Агро";

. Лыков Алексей Вячеславович ИП «КФХ ЛыковВячеслав Иванович,
коммерческий директор.

Председатель /

Попечительскогосовета. фе С.И. Гомолко

Секретарь
Попечительского совета 2 Е.Н. Верещагина